In
fo
rm
at
io
ne
n
i d
en
na
 d
ok
um
en
ta
tio
n
in
ne
hå
lle
r a
llm
än
na
 b
es
kr
iv
ni
ng
ar
 o
ch
/e
lle
r t
ek
ni
sk
a
eg
en
sk
ap
er
 a
v
pr
es
ta
nd
an
 a
v
de
 p
ro
du
kt
er
 s
om
 in
gå
r h
är
i.
D
en
na
 d
ok
um
en
ta
tio
n
är
 in
te
 a
vs
ed
d
so
m
 e
tt
su
bs
tit
ut
 o
ch
 s
ka
 in
te
 a
nv
än
da
s
fö
r a
tt
be
st
äm
m
a
lä
m
pl
ig
he
te
n
oc
h
til
lfö
rli
tli
gh
et
en
 h
os
 d
es
sa
 p
ro
du
kt
er
 fö
r s
pe
ci
fik
 a
nv
än
da
re
s
ap
pl
ik
at
io
ne
r.
D
et
 ä
r e
n
pl
ik
t f
ör
 e
n
så
da
n
an
vä
nd
ar
e
el
le
r i
nt
eg
ra
tö
r a
tt
ut
fö
ra
 lä
m
pl
ig
 o
ch
 fu
lls
tä
nd
ig
 ri
sk
an
al
ys
, u
tv
är
de
rin
g
sa
m
t t
es
te
r a
v
pr
od
uk
te
rn
a
m
ed
 re
sp
ek
t t
ill
re
le
va
nt
, s
är
sk
ilt
 p
ro
gr
am
 e
lle
r a
nv
än
dn
in
g
dä
ra
v.
Va
rk
en
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
el
le
r n
åg
ot
 a
v
de
ss
 fi
lia
le
r e
lle
r d
ot
te
rb
ol
ag
 s
ka
ll
va
ra
 a
ns
va
rig
a
fö
r m
is
sb
ru
k
av
 in
fo
rm
at
io
ne
n
i d
et
ta
 d
ok
um
en
t.
Feb 6, 2024
1
Produktdatablad
Egenskaper
ZCT25G11
Gränslägeskropp ZCT - kompakt - br+sl -
långsam brytning - Pg11
Produktdata
Produktområde Telemecanique Limit switches XC Standard
Serienamn Standard compact
Typ av produkt eller
komponent
Kontakthus gränsläge
Enhetens korta namn ZCT
Design Kompakt
Konstruktion Fast
Tillhörande komponent ZCE63
ZCE01
ZCE02
ZCE13
ZCE66
ZCE08
ZCE21
ZCE28
ZCE62
ZCEH0
ZCE06
ZCE10
ZCE67
ZCE29
ZCE05
ZCEH2
ZCE07
ZCE24
ZCE27
ZCE65
ZCE11
ZCE64
ZCE14
Material i brytare Plast
Antal poler 2
Kontaktbestyckning 1 NC + 1 NO
Kontakter drift Långsamtbrytande,brytande före slutande
Teknisk data
Elektrisk anslutning Skruvöverfallsplintar, clamping capacity: 1 x 0.5...2 x 2.5 mm²
Kabelingång 2 gängade ingångar för Pg 11 förskruvning, yttre kabeldiameter: 4…8 mm
Kontakters isolationsform Zb
Material i anslutning Silverpläterade kontakter
Positiv öppning Med
Minsta manövreringshastighet 6 m/s
Kontakt kodbeteckning B300, AC-15 (Ue = 240 V), Ie = 1,5 A överensstämmer med EN/IEC 60947-5-1
appendix A
R300, DC-13 (Ue = 250 V), Ie = 0,1 A överensstämmer med EN/IEC 60947-5-1
appendix A
[Ui] isolationsspänning 300 V överensstämmer med UL 508
500 V 3) överensstämmer med IEC 60947-1
300 V överensstämmer med CSA C22.2
[Uimp] nominellt motstånd mot pulsspänning 6 KV överensstämmer med IEC 60664
6 kV överensstämmer med IEC 60947-1
Kortslutningsskydd 10 A kassett säkring, typ gG
2
Elektrisk livslängd 5000000 Cycles, DC-13 120 V, 7 W, driftklass <60 cyc/mn, load factor: 0,5
överensstämmer med IEC 60947-5-1 appendix C
5000000 Cycles, DC-13 24 V, 13 W, driftklass <60 cyc/mn, load factor: 0,5
överensstämmer med IEC 60947-5-1 appendix C
5000000 cycles, DC-13 48 V, 9 W, driftklass <60 cyc/mn, load factor: 0,5
överensstämmer med IEC 60947-5-1 appendix C
Bredd 58 mm
Höjd 51 mm
Djup 30 mm
Produktens vikt 0,13 kg
Miljö
Produktkompatibilitet XCKT
Omgivningstemperatur vid drift −25…70 °C
Omgivande lufttemperatur för lagring −40…70 °C
Förpackningsinformation
Förpackningstyp 1 PCE
Antal i Förpackning 1 1
Förpackning 1 höjd 4,5 cm
Förpackning 1 bredd 5,5 cm
Förpackning 1 djup 6,2 cm
Förpackning 1 vikt 80,0 g
Förpackningstyp 2 S02
Antal i Förpackning 2 72
Förpackning 2 höjd 15,0 cm
Förpackning 2 bredd 30,0 cm
Förpackning 2 djup 40,0 cm
Förpackning 2 vikt 6,307 kg
Hållbarhetsinformation
Hållbarhetsstatus Green Premium-produkt
REACh-förordning REACh-Deklaration
EU RoHS-direktiv Proaktiv överensstämmelse (produkten utanför EU RoHS juridiska omfattning)
Kvicksilverfri Ja
RoHS-undantagsinformation Ja
Miljöupplysning Produktmiljöprofil
Cirkulationsprofil Information Om Livslängdsslut
Kontraktsgaranti
Garanti Enligt våra försäljningsvillkor